＊＊県立＊＊商業高等学校
生徒会会長様・顧問様

大商オリジナル限定鞄における経費支払い代金の借り入れについて

　この度のオリジナル限定鞄にかかった費用の代金と諸経費の借り入れをよろしくお願い
いたします。内訳は下記の通りです。

通学スポーツバッグ（L）黒

型紙・デザイン画・材料費・送料

SHIGA DAISHO　版下

数量

１式

１

金額

￥30,000

￥15,000

￥45,000

￥47,250

諸　経　費

総　合　計

￥10,000

￥57,250

　諸経費は、予約販売の時のおつりを渡すときに最低限必要と考えた金額にしました。
上記のように57,250円必要なので貸していただけますよう、よろしくお願いいたします。
　なお、業者に信用してもらうために11月13日までに支払いたいので、取り急ぎよろしく
お願いいたします。

平成18年11月9日
課題研究　ベンチャービジネス講座
鞄担当代表　＊＊　＊＊

内容・仕様

合　　　計

税　込　み